Item C. Kilchmeiger i quartale spelte de vinea. (272, 3.)

Item in Magton vnum molendinum reddens in festo Sancti Johannis Baptiste i vierncellam tritici et mülikorns. Item in die Sancti Andree i vierncellum tritici et mülikorns. Johannes dictus Regen et R. dictus Regen possidet molendinum predictum. (272, 4.)

Item in Magton vnum pratum, de quo ministratur fenum officiatis. Predictum pratum colit N. de Altkilch et vocatur Reitmatta. (272, 6.)

\* Item in Magton vnus ager dictus an dem Büeale continens duo jugera et ministrabit pisces officiatis, que colit N. de Altkilch predictus. (272, 5.)

\* Item in Magton de novalibus super monte, qui vocatur Götlunbül. Wernherus Wagner de Rinvelden et Johannes filius suus colunt duas scoposas, de quibus dant vnam vierncellam siliginis et vnam vierncellam avene. Item idem colunt

duo jugera, cum dimidio, de quibus dant III quartalia siliginis et ii quartalia avene.

Item H. Ritzli, Heinzi Corwerler, C. Meister et Burch. Meder colunt tres scoposas, de quibus dant XVIII quartalia siliginis et XVIII quartalia avene, ea adjecta conditione: Si dicti tres scopose pro toto vel pro parte per mortem predictorum quatuor vel alicujus eorum vel alio quocunque modo ad alias personas translate fuerint, etiam si per successionem hereditatis ad proprios ipsorum filios transferantur, tunc census illi, quod sic translatum fuerit, duplicentur.

\* Item R. Regen colit XI jugera, cum dimidio, de quibus dat XII quartalia, siliginis et XII quartalia avene. Item Johannes Regen colit XII jugera de quibus dat XII quartalia siliginis et XII quartalia avene. Item C. Kilchmeiger colit XII jugera, de quibus det XII quartalia siliginis et XII quartalia avene. Item H. Stöbo colit XII jugera, de quibus dat XII quartalia siliginis et XII quartalia avene. Item Wernherus Kilchmeiger — N. de Altkilch — C. Lüdli — Bürgli Meigerlin — Johannes Kilchmeiger — Johannes Berschli — Johannes Meiger — dictus Reso de Rinvelden — Johannes Brendlin — Petrus dictus Swertzi — dictus Kloter — Wernherus Hechler — (unusquisque eorum) colit VI jugera, de quibus dat VI quartalia siliginis et VI quartalia avene. Item C. Hechler colit duo jugera de quibus dat ii quartalia siliginis et duo quartalia avene. Summa siliginis XIII vierncelle minus iii quartalibus. Summa avene XIII vierncelle minus iii quartalibus.<sup>1)</sup> (272, 10.)

Item in Oucheim dictus Regenolt V sol. den. et ii anseres et ii capones de prato. (272, 11.)

Item dictus Briever IV sol. den. et pullos de bono dicto Vorlehen dicti Vischerbach. (272, 15.)